UBND TỈNH QUẢNG NGÃI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           VĂN PHÒNG                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /VP-HCTC                           Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 01 năm 2019

V/v chuyển giao hồ sơ công

  chức chuyển công tác về

   Văn phòng UBND tỉnh

                                                Kính gửi: Chi cục Văn thư lưu trữ

Căn cứ Thông tư số 11/2012/TT-BNV ngày 17/12/2012 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ Quy định về chế độ báo cáo thống kê và quản lý hồ sơ công chức;

Căn cứ Quyết định số 528/QĐ-SNV ngày 28/12/2018 của Giám đốc Sở

Nội vụ về việc thuyên chuyển công chức (Nguyễn Thị Kim Ngân) về công tác

tại Văn phòng UBND tỉnh,

Văn phòng Ủy ban nhân tỉnh đề nghị Chi cục Văn thư lưu trữ chuyển giao

hồ sơ công chức của bà Nguyễn Thị Kim Ngân cho Văn phòng Ủy ban nhân tỉnh

quản lý theo quy định.

Đề nghị Chi cục Văn thư lưu trữ phối hợp thực hiện./.

                                                                                CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Nội vụ;

- VPUB: BTV Đảng uỷ,

CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, HCTC.

                                                                                        Nguyễn Minh Đạo

		2019-01-25T00:59:04+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-01-25T00:59:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-01-25T08:36:15+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!